UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP
V/v hưởng ứng Cuộc thi viết “Tìm hiểu 60 năm

ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát phòng

cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ và 20 năm

ngày toàn dân phòng cháy chữa cháy”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 4 năm 2021

       Kính gửi:

     - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở;

     - Trường Phổ thông Tuyên Quang.

Thực hiện Công văn số 255/STP-XDKTTHPL&PBGDPL ngày 30 tháng 3

năm 2021 của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang về việc hưởng ứng Cuộc thi viết “Tìm

hiểu 60 năm ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và cứu

nạn cứu hộ và 20 năm ngày toàn dân phòng cháy chữa cháy”,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn các đơn vị, triển khai Cuộc thi viết

“Tìm hiểu 60 năm ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và cứu

nạn cứu hộ và 20 năm ngày toàn dân phòng cháy chữa cháy”. Cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự thi

Là cán bộ, giáo viên các đơn vị trường học và học sinh các cấp Tiểu học,

THCS và THPT trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

2. Nội dung, hình thức

Thí sinh tham gia cuộc thi bằng hình thức thi viết, trả lời 05 câu hỏi do Ban

Tổ chức Cuộc thi Trung ương đề ra.

(Nội dung chi tiết tại Kế hoạch 1106/KHPH-CAT-STP-TĐTNCSHCM ngày

03 tháng 3 năm 2021 Kế hoạch phối hợp tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu 60 năm

ngày truyền thống lực lượng Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ

và 20 năm ngày toàn dân phòng cháy chữa cháy” gửi kèm Văn bản này).

3. Thời gian và địa điểm nhận bài dự thi

- Thời hạn nhận bài dự thi đến hết ngày 04/05/2021

- Địa điểm nhận bài dự thi: Phòng Công tác Đảng và công tác chính trị,

Công an tỉnh Tuyên Quang.

2

Nhận được văn bản này, Sở GDĐT yêu cầu đơn vị tích cực tuyên truyền,

vận động cán bộ, giáo viên và học sinh hưởng ứng tham gia cuộc thi. Mọi vướng

mắc trao đổi qua Văn phòng Sở GDĐT (Đ/c Bùi Thị Kim Dung, số điện thoại

0913.495.898) ./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP (Dung).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thu Hiền

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-04-02T10:23:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng thị Thu Hiền<htthien@tuyenquang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-04-02T10:39:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-04-02T10:39:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-04-02T10:40:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!